

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 296 Miércoles 9 de diciembre de 2009

Sec. V-A. Pág. 153299

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones MINISTERIO DE FOMENTO

42578 Anuncio de la Autoridad Portuaria de Las Palmas de corrección de errores de la cláusula 2.2.3. de las prescripciones técnicas para la celebración del contrato de "Elaboración del proyecto y ejecución de las obras correspondientes al tendido de línea de media tensión y centro de reparto desde la subestación Muelle Grande hasta la urbanización

zona logística de La Isleta dentro del recinto portuario (Puerto de Las Palmas)".

Por acuerdo del Presidente de la Autoridad Portuaria de Las Palmas de 23 de noviembre de 2009 se corrige el número de referencia de solicitud que aparece en la cláusula 2.2.3 de las prescripciones técnicas del contrato "Elaboración del proyecto y ejecución de las obras correspondientes al tendido de línea de media tensión y centro de reparto desde la subestación Muelle Grande hasta la urbanización zona logística de La Isleta dentro del recinto portuario (Puerto de Las Palmas)", cuya licitación fue publicada en el BOE número 268, de 6 de noviembre de 2009, siendo correcto el número de solicitud 0180367. Asimismo, se acuerda la publicación para descarga desde el portal de contratación (www.contratacióndelestado.es) y de la página web www.palmasport.es tanto del Pliego de Condiciones corregido como del documento elaborado por la compañía suministradora de electricidad UNELCO-ENDESA por ser su contenido de obligado cumplimiento.

El plazo de presentación de ofertas queda prorrogado de la siguiente forma:

Presentación de ofertas: Hasta las 13:00 horas del día 11 de enero de 2010.

Apertura de ofertas económicas: A las 11:00 horas del día 21 de enero de 2010.

Las Palmas de Gran Canaria, 1 de diciembre de 2009.- El Director.-José Daniel López López.

ID: A090089261-1